PORTARIA Nº 001/2018

O Presidente, no uso de suas prerrogativas e

atribuições legais, com base no estabelecido na

legislação do MTG/SC:

RESOLVE,

Art. 1º. Nomeio e constituo 2º Vice-Diretor (Assessor Jurídico), do

Departamento Jurídico do MTG/SC, por esta Portaria, o Dr. José Joaquim

Coelho – OAB/SC 7115.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigência a contar da sua publicação.

Lages, 13 de abril de 2018

Valcírio Fernando Harger

Presidente do MTG/SC